陕路办[2011]6 号

关于《陕西路桥集团有限公司“十二五”

发展战略规划（草稿）》征集意见的通知

公司领导、各单位、各部门：

集团公司《 “十二五”发展战略规划（草稿）》已初步形成，

请集团公司各领导、各单位、各部门负责人审阅，并结合实际提

出修改意见和建议。 各部门对有关本部门业务范围的内容及数字

要进行认真审核，以便对规划再次进行讨论修订。

对规划草稿的意见和建议请在 10月底前反馈，由办公室收

集整理（负责人：李健  83118866。13720771537）。各单位的意

见由各单位办公室收集汇总报送集团公司办公室。

规划草稿请从集团公司网站首页“文件下载”栏下载。

特此通知。

二 O一一年十月二十日

主题词：十二五 发展规划 征集意见 通知

抄送：档。

录入：刘 静 校对：李 健

陕西路桥集团有限公司办公室  2011年 10月 20日发

共印 19 份